Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICACÃO N.°/ 168/93.

MS Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cate Frio»

i a p n/o v a 0 o
éiscuMão

UEm ?ã~5K r.fítícs,atcjos si dente
esidente

0 Vereador que a esta subscreve, atendendo tj|

do o mais o que determina o interesse público , Indica k

Doutra Mesa, na forma regimental, após ouvir o Soberano

Plenário, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando a demarcação dos Campos

de Futebol, colocação de balisas com rede, bem como

construção de um pequeno vestiário e um ter para ser

piorado pela Associação de Moradores nos Bairros de

tafogo, Cem Braças, Araçá, Rasa, tento Antônio, Boca do

Mato, Jacaré, Manoel Corrêa, Jardim Esperança, Saco I&

r&, Jardim Peró e He tiro.

oi

%

SALA

JOSÉ OSCAR ELI
Vereador

0 Futebol conforme ê do conhecimento de tg

dos, e a paixão do brasileiro que aguarda com ansiedade

os dias de domingo para praticar de seu esporte favori

to, principalmente na zona rural»

L fa

i
p

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICACÃO N.°$

Continuação.*.
168/93.

'Tíf

Boa locais antes mencionados os Campos de Fute

boi geralmeate nao são demarcados, não existem

com rede, muito menos um pequeno vestiário e um bar para -

vender refrigerantes, laranja, salgados, sorvetes e

taras comestíveis, que seria Administrado pela Associação

dos moradores locais e cuja renda seara aplicada no

parlo Bairro que por certo só tarará benefício»

Assim sendo, para que aqueles moradores tenham

um laser contínuo e melhor organizado achamos por bem fa

ser a presente Indicação que por certo será bem recebida

pelos meamos.

balisas

ou.

;#para

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 1.993

JOSÉ OSCAE ELIAS

Vereador - Autor/

■*.